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EXISTUJÚCE OBJEKTYLEGENDA:
JESTVUJÚCE INŽINIERSKE SIETE :

NAVRHOVANÉ OBJEKTY

71

Plocha pozemku:
Zastavaná plocha:

15.651
3.870

m2

m2
= 100 %
= 25 %

Spevnené plochy: 8.101 m2 = 52 %
Plocha zelene: 3.680 m2 = 23 %

Plošné
OC Kaufland

-
+1.349

m2

m2

-389 m2

-960 m2

15.651
5.219

m2

m2
= 100 %
= 33 %

7.712 m2 = 50 %
2.720 m2 = 17 %

a rozšírení parkoviska
Celkovo po prístavbePôvodný areál ukazovatele

stavby : a rozšírenie parkoviska
Prístavba

Počet park. miest: 156 zrušených: -35 152novovybudovaných: +31

architekti
bobek
jávorka

C4

SITUÁCIA - NAVRHOVANÝ STAV

bez omietky a bez povrchovej úpravy !

výškový systém :
súradnicový systém :

BALT po vyrovnaní
JTSK

Kótované sú čisté stavebné konštrukcie, t.j. 

dokumentácii neodkladne informovať projektanta.

konštrukčného riešenia konzultovať s projektantom.
Zhotoviteľ je povinný skutočné rozmery skontrolovať na stavbe.

Zhotoviteľ je povinný zmeny a úpravy 

Zhotoviteľ je povinný o zistených chybách v 

±0,000 = 128,10 m n.m.
stav : 12.06.2019

C - SITUÁCIE

ROZŠIRENIE PARKOVISKA
OC KAUFLAND ŠAMORÍN

VNÚTORNÝCH PRIESTOROV
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